tinggi yang memberikan pelajaran. Pendidikan tinggi tentang ilmu-

ilmu agama islam. ilmu-ilmu masyarakat agar menjadi pusat

penyiaran agama dan memberikan pengaruh islam di Indonesia.

2) Menjadi bagian dari Fakultas Agama STI yang berubah nama

menjadi Universitas Islam Indonesia (UII) seak tanggal 27 Rajab

1367 H atau tanggal 10 Maret 1948 M.

3) Menjadi Fakultas sendiri di bawah UII sejak tahun 1961 sampai

51 Tim Penyusun. Selayang Pandang Program Studi Pendidikan Agama Islam. Yogyakarta:

El-Tarbawi, 2020.